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MISECZKA NA WODĘ i pokarm dla
żółwia, jaszczurki, węża, żabki Repti-Zoo

Cena 24,60 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 3 dni

Numer katalogowy ERB09S

Kod producenta ERB09S-RZ

Opis produktu

REPTI ZOO MISECZKA NA WODĘ naczynie do terrarium 

Water Dish REPTI ZOO  (erb09xs); REPTIZOO Reptile Water Bowl Terrarium Water Dish Food Feeding Bowl for Reptile
Amphibian Pets Small

Dostępne rozmiary - masz wybór z 4 wielkości misek:

mała S: 105x75x30mm
średnia M: 155x117x38mm
duża L: 205s165s50cm
bardzo duża XL:280x220x60

Dlaczego miski na wodę są niezbędne dla zdrowia gadów?

Idealna PORCELANOWA miseczka na wodę dla żółwia, gekona, agamy (i innych jaszczurek), ptasznika i innych
małych zwierząt! 

Miska na wodę od Repti-Zoo konkurenta Exo Terra - to propozycja dla hodowców, którzy lubią oszczędzać nie tracąc na
jakości produktów :) Miseczki są wykonane z ceramiki w połączeniu z żywicą. Mają świetną przyczepność do podłoża! Są 
stabilne i nie są wywrotne.  Producent zapewnia, że wykonane są z przyjaznego dla zwierząt i środowiska materiału. Wysokość
miseczek pozwala na stworzenie wodnego sanktuarium dla Twojej jaszczurki, węża, żółwia, żaby lub
owadów.  Wielozadaniowość misek pozwala wykorzystać je także do podawania karmy.

Zalety miseczki Repti-Zoo

Proste w czyszczeniu i łatwe w dezynfekcji - konieczne jest regularne mycie misek!
Kształt miseczek został zaprojektowany z myślą o zwierzętach i ich potrzebach skorzystania z wodopoju
Wewnętrzna powierzchnia zapobiega wchłanianiu bakterii i przywieraniu nieczystości, jest gładka
Misy wyprodukowane są z wodoodpornej ceramiki
Stabilne i dość ciężkie, żeby nie przewróciły się pod ciężarem pijącego zwierzęcia
Poidło dla gadów, płazów, pajęczaków i stawonogów a nawet małych ssaków (chomiki, jeże)
Dodatkowy atut - nawilżanie powietrza poprzez odparowywanie wody
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Małe miseczki polecamy dla małych gatunków lub podrostków
z miską o kamiennym wyglądzie zyskasz niebanalny charakter pojemnika hodowlanego

Jaką miseczkę wybrać do terrarium?

dopasuj wielkość miski do rozmiaru swojego terrarium - nie może zajmować całej powierzchni zbiornika
hodowlanego
dopasuj wielkość miseczki do wielkości agamy, węża, gekona, żółwia lub innego gada, płaza, pajęczaka.
mniejsze rozmiary misek wybieraj dla mniejszych osobników, większe dla większych

Sprawdź naszą ofertę misek do terrarium!

Specyfikacja i dane techniczne misek do wody Repti ZOO

Pojemność miseczki : ok. 30 ml- 200ml (zależy od wielkości miski)
Głębokość miseczki od najgłębszego punktu od 3cm do 6cm (uzależnione od rozmiaru miski)
Wyprofilowane schodki dla łatwiejszego wchodzenia i wychodzenia przez zwierzęta
Tradycyjna kolorystyka: środek żółto piaskowy, boki: beż, khaki, oliwka
Miseczki pasują do każdego biotypu terrarium

- Zabraniamy kopiowania, przetwarzania i powielania naszego zdjęć i opisu bez naszej pisemnej zgody. Ustawa o Ochronie
Praw Autorskich i własności intelektualnej ----Sukcesywnie sprawdzamy duplikaty opisów z naszych stron specjalnym
narzędziem. Data publikacji 17/06/2021 r.  15:05 Autor: sklep terrarex.pl

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR MISKI: mała S , średnia M , duża L , bardzo duża XL
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